
Verificat stingatoare P6 si SM50 si hidranti

I.D.: 68602444

Data publicarii	26.04.22	Coduri CPV	35111200-7
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.100,84 RON - 2.100,84 RON

Descriere: - Verificat/reincarcat stingatoare: - tip P6 50 buc . 20.17 lei/buc. 1008.50 lei - tip SM50 3 buc. 84.03 lei/buc. 252.09 lei - Verificat hidrant interior 25 buc. 33.61 lei/buc. 840.25 lei
TOTAL GENERAL 2100.84 lei
